— 1 —

济源职业技术学院党政办公室文件

党政办〔2024〕66 号

济源职业技术学院党政办公室
关于公布 2024 年课堂教学创新大赛结果的

通 知

学校各部门：

根据《济源职业技术学院党政办公室关于举办 2024 年课堂

教学创新大赛的通知》（党政办〔2024〕48 号），我校举办了

2024 年课堂教学创新大赛。经院部初赛、专家评审、学校综合评

议，共评出一等奖 3 个，二等奖 5 个，三等奖 7 个。现将获奖名

单予以公布（见附件）。

希望获奖教师继续发扬精益求精的精神，总结经验，不断打

磨作品，争取在今后的比赛中再创佳绩。同时，希望各院部以大

赛为抓手，引导教师潜心教书育人，不断激发课堂教学创新活力，

— 2 —

促进课堂教学改革持续深入，全面提高人才培养质量，为推动学

校高质量发展做出更大的贡献。

附件：济源职业技术学院 2024 年课堂教学创新大赛获奖名

单

2024 年 7 月 8 日

— 3 —

附件

济源职业技术学院 2024 年课堂教学创新大赛获奖名单

序号 参赛课程 参赛教师 参赛部门
获奖

等级

1 职场礼仪 卫苗 经济管理学院

一等奖2 建筑施工技术 张银芳 建筑工程学院

3 病原生物与免疫基础 马平 医学护理学院

4 新媒体营销 卫根超 经济管理学院

二等奖

5 篮球 谢振华 体育部

6 新能源汽车动力蓄电池 曹生亮 汽车工程学院

7 数据可视化技术 苏文芝 人工智能学院

8 电工电子技术 申艺方 机电工程学院

9 导游词创作与讲解 王彩妮 文化与旅游学院

三等奖

10 家居空间设计 田一捷 艺术设计学院

11 设计速写 李念 艺术设计学院

12 无人机组装与调试 解向阳 机电工程学院

13 新能源汽车整车控制技术 李志强 汽车工程学院

14 城市轨道交通运营管理 赵成明 建筑工程学院

15 食品分析与检验 崔海燕 材料工程学院

— 4 —

济源职业技术学院党政办公室 2024 年 7 月 8 日印发

	                           2024年7月8日
	附件